2. Karl I. von Pergen, -j- 22. Juli 1646.

3. Karl II. von Pergen, j" 20. Februar 1659-

4. Renata, Freifrau von Per gen, geh. Gräfin Traun, f 20. Mai 1688, die Mutter des

5. Josef Leopold, Grafen von Per gen, Kämmerers, f 17. September 1725.

6. Maria Theresia, Gräfin von Pergen, Tochter des Grafen Franz Karl, -j- 10. Dec, 1700.

7. Anna Margaret ha, Freifrau von Pergen, geb. Freifrau von Garnier,
-J-
1700.
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XXV. Am Fusse des vierten Wandpfeilers eine Kehlheimerplatte :

D. O. M. AUGUSTINUS SACRI ROMANI IMPERII LIBER BARO DE MEYERBERG
|
DOMINUS IN HARMAN-

ZÄCHEL ET ETZMANSDORFF
|

NEC NON PIGNORIS JURE IN NEUKIRCHEN AM STAINFELD
|
SACRAE

CAES. Mtis. FERDINANDI III. ROM. IMP. S. A.
|

OLIM IN REGIO MAJORIS GLOGOYIAE DICASTERIO
|

EX
NOBILIUM ORDINE JUSTITIAE SACERDOS

|
DEINDE AUGUSTISS. IMP. LEOP. EJUSDEM FILIJ

|
APUD FIS-

CUM SILESIAE PRIUS
|

ET POST MODUM APUD IMP. AULICUM A CONSILIIS
|

POST DUODENAS LEGATIONES
|

AD PRINCIPES ELECTORES ECCLESIASTI COS.
|

AD FERDINANDUM CAROLUM ARCHIDUCEM TYROLENSEM
|

AD MAHOMETEM IV. TURCARUM SULTHANUM
|

AD JUNIOREM GEORGIUM RAKOZIUM, TRANSITVANIAE
PRINCIPEM

|

AD EJUSDEM VIDUAM SOPHIAM BACHOREAM
|

AD MAGNVM MOSCOVIAE DUCEM ALEXIUM
MICHALOWITZ

|

AD JOANNEM CASIMIRUM POLONIAE ET SUECIAE REGEM
|

AD MICHAELEM EJUS IN
POLONIA SUCCESSOREM

|

AD JOANNEM PHILIPPUM ELECTOREM MOGUNT1NUM
|

AD CATHEDRALIS
HERBIPOLFNSIS ECCLESIAE CAPITULUM

|

AD LOTHARIUM FRIDERIC’UM ARCHIEPISCOPUM MOGUNTINEN-
SEM

|

ET AD CHRISTIANUM QUINTUM DANIAE ET NORWEGIAE REGEM
|

CONTINUATA TER SEPTEM AN-
NORUM LABORIOSA OPERA

|

PRUDENTER, FIDELITER, F^ELICITER OBITA
|

CURARUM TANDEM NON SUA-
RUM PERTAESUS

|

CUNCTIS SE MUNIIS ULTRO ABDICANS
|

EXTRA AESTUOSUM INCONSTANTIS AULAE
EURIPUM

|

ACCISSIS LICET PER TURCICUM BELLUM VITAE TRADUCENDAE SUBSIDIIS
|
SIBI TRANQUILLO

IN VEGETI [SENIO AEQUANIMITATE VIXIT
|
DONEC ANNO 1688 DIE 23 MENSIS MARTH

|
AETATIS AUTEM

SU^E ANNO 76 MENSE SEPTIMO
|

ANIMAM DEO REDDENS SUAS EXUYIAS OLIM REASSUMENDAS HIC DEPOSUIT.

Dieser berühmte Staatsmann und Reisende, über welchen vorläufig in Hör

m

a

y

r ’s Archiv 1826> S.

793 — 794 einige biographische Andeutungen sammt der obigen Grahschrift gegeben wurden
,
war mit

dem ebenfalls in dieser Kirche
,
wie bereits erwähnt, beerdigten Sigmund von Her her sie in, der zweite

Österreicher, dessen Berichte über die Gesandtschaftsreise nach Russland (1661—16623 zu den ersten,

ältesten und vorzüglichsten Quellen russischer Topographie und Ethnographie gehören. Der russische Staats-